Ветеринарни инспекциски места на граничен премин:


ВИМ на ГП Аеродром Александар Велики:
-  Вид на премин : Аеродром
-  Вид на пратки : 
1.Живи животни - тропски риби, мачки, кучиња, глодари, лагоморфи, живи риби и  
   рептили
2.Производи од животинско потекло за исхрана на луѓе - пакувани производи од 
   животинско потекло, производи од риба, протеини од животинско потекло
3.Производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе -  течни масти, 
   масла и рибино масло
-  Работно време :  На повик на официјалниот ветеринар од ПОЕ Блаце
-  Телефон за контакт : 02/2 562 100 , 02/ 3 214 030
ВИМ на ГП Блаце:
-  Вид на премин : Пат 
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време :  од 8:30 до 17:00 часот ( во случај на увоз и транзит на живи 
   животни, на повик на официјалниот ветеринар на граничниот премин )
-  Телефон за контакт :  02/3 214 030

ВИМ на ГП Богородица:
-  Вид на премин :Пат, Железница
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : 24 часа
-  Телефон за контакт : 034/230 032 
     
ВИМ на ГП Деве Баир:
 -  Вид на премин :Пат
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : од 8:30 до 17:00 часот ( во случај на увоз и транзит на живи 
   животни, на повик на официјалниот ветеринар на граничниот премин )
-  Телефон за контакт :  031/387 036

     
ВИМ на ГП Делчево:
 -  Вид на премин :Пат
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : На повик на официјалниот ветеринар од ПОЕ Делчево
-  Телефон за контакт :033/413 282 , 033/411 851 , 075/463 318

ВИМ на ГП Меџитлија:
 -  Вид на премин :Пат
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : од 8:30 до 17:00 часот ( во случај на увоз и транзит на живи 
   животни, на повик на официјалниот ветеринар на граничниот премин )
-  Телефон за контакт : 047/229 160

ВИМ на ГП Ново Село:
 -  Вид на премин :Пат
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : од 8:30 до 17:00 часот ( во случај на увоз и транзит на живи 
   животни, на повик на официјалниот ветеринар на граничниот премин )
-  Телефон за контакт : 034/363 336

ВИМ на ГП Табановце:
-  Вид на премин :Пат, Железница
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : 24 часа
-  Телефон за контакт : 031/437 060, 031/437 061, 031/437 062

ВИМ на ГП Ќафасан:
 -  Вид на премин :Пат
-  Вид на пратки : Живи животни, производи од животинско потекло за исхрана на
   луѓе и производи од животинско потекло кои не се за исхрана на луѓе
-  Работно време : од 8:30 до 17:00 часот ( во случај на увоз и транзит на живи 
   животни, на повик на официјалниот ветеринар на граничниот премин )
-  Телефон за контакт : 046/789 318

